香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WISON ENGINEERING SERVICES CO. LTD .

惠 生 工 程 技 術 服 務 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2236）

自願公告

惠生工程技術服務有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會

（「董事會」）欣然宣佈，由本公司之間接非全資附屬公司惠生工程（中國）有限公司

（「惠生工程」）獨立研究開發的丁烯氧化脫氫制丁二烯技術和催化劑開發及工業應

用項目通過了中國石油和化學工業聯合會組織的科技成果鑒定。該科技成果鑒定

充份肯定了惠生工程的技術創新工作，中國石油和化學工業聯合會組織的專家鑒

定委員會認為丁烯氧化脫氫制丁二烯技術和催化劑開發及工業應用的成果整體處

於國際先進水準。惠生工程在催化劑和工藝方面進行了大量的技術創新、改進，

有效降低了能耗和生產成本。該技術具有良好的應用前景。目前，該科技成果已

在一項丁二烯裝置項目工業應用成功，取得了明顯的經濟和社會效益。

本集團將會繼續專注於清潔能源及綠色化工的研發，致力為中國化工技術創新作

出貢獻。

承董事會命

惠生工程技術服務有限公司

執行董事

劉海軍

香港，2017年11月15日

於本公告日期，本公司執行董事為劉海軍先生、周宏亮先生、李志勇先生及董華

先生；以及獨立非執行董事為李磊先生、湯世生先生及馮國華先生。